Извещение о необходимости предоставления сведений
Уважаемые жители, в целях получения сведений об объектах, по которым отсутствуют правообладатели и ранее учтенных объектах, просим Вас предоставить в наш адрес имеющиеся правоустанавливающие документы

Перечень объектов
Хутор Харьковский

	Кадастровый номер
земельного участка
	Улица
	       №
	Площадь
	Статус в ГКН

		23:18:1002001:16

	23:18:1002001:19

	23:18:1002001:25

	23:18:1002001:26

	23:18:1002001:27

	23:18:1002001:28

	23:18:1002001:31

	23:18:1002001:34

	23:18:1002001:35

	23:18:1002001:37

	23:18:1002001:40

	23:18:1002001:42

	23:18:1002001:7

	23:18:1002001:8

	23:18:1002002:100

	23:18:1002002:103

	23:18:1002002:104

	23:18:1002002:106

	23:18:1002002:107

	23:18:1002002:108

	23:18:1002002:109

	23:18:1002002:110

	23:18:1002002:111

	23:18:1002002:112

	23:18:1002002:114

	23:18:1002002:115

	23:18:1002002:116

	23:18:1002002:119

	23:18:1002002:120

	23:18:1002002:121

	23:18:1002002:122

	23:18:1002002:123

	23:18:1002002:125

	23:18:1002002:126

	23:18:1002002:127

	23:18:1002002:128

	23:18:1002002:129

	23:18:1002002:145

	23:18:1002002:147

	23:18:1002002:148

	23:18:1002002:149

	23:18:1002002:150

	23:18:1002002:153

	23:18:1002002:154

	23:18:1002002:155

	23:18:1002002:156

	23:18:1002002:157

	23:18:1002002:158

	23:18:1002002:159

	23:18:1002002:164

	23:18:1002002:165

	23:18:1002002:166

	23:18:1002002:169

	23:18:1002002:172

	23:18:1002002:173

	23:18:1002002:176

	23:18:1002002:177

	23:18:1002002:178

	23:18:1002002:179

	23:18:1002002:181

	23:18:1002002:185

	23:18:1002002:187

	23:18:1002002:190

	23:18:1002002:191

	23:18:1002002:192

	23:18:1002002:193

	23:18:1002002:194

	23:18:1002002:198

	23:18:1002002:199

	23:18:1002002:20

	23:18:1002002:202

	23:18:1002002:203

	23:18:1002002:205

	23:18:1002002:207

	23:18:1002002:208

	23:18:1002002:209

	23:18:1002002:210

	23:18:1002002:215

	23:18:1002002:216

	23:18:1002002:217

	23:18:1002002:218

	23:18:1002002:219

	23:18:1002002:220

	23:18:1002002:222

	23:18:1002002:223

	23:18:1002002:224

	23:18:1002002:228

	23:18:1002002:229

	23:18:1002002:23

	23:18:1002002:230

	23:18:1002002:233

	23:18:1002002:36

	23:18:1002002:37

	23:18:1002002:39

	23:18:1002002:40

	23:18:1002002:42

	23:18:1002002:43

	23:18:1002002:44

	23:18:1002002:442

	23:18:1002002:45

	23:18:1002002:46

	23:18:1002002:461

	23:18:1002002:47

	23:18:1002002:50

	23:18:1002002:51

	23:18:1002002:53

	23:18:1002002:54

	23:18:1002002:56

	23:18:1002002:58

	23:18:1002002:59

	23:18:1002002:6

	23:18:1002002:60

	23:18:1002002:61

	23:18:1002002:65

	23:18:1002002:66

	23:18:1002002:67

	23:18:1002002:69

	23:18:1002002:7

	23:18:1002002:70

	23:18:1002002:71

	23:18:1002002:75

	23:18:1002002:83

	23:18:1002002:87

	23:18:1002002:88

	23:18:1002002:92

	23:18:1002002:94

	23:18:1002002:95

	23:18:1002002:97

	23:18:1002003:11

	23:18:1002003:13

	23:18:1002003:15

	23:18:1002003:16

	23:18:1002003:20

	23:18:1002003:21

	23:18:1002003:24

	23:18:1002003:26

	23:18:1002003:27

	23:18:1002003:30

	23:18:1002003:31

	23:18:1002003:34

	23:18:1002003:35

	23:18:1002003:36

	23:18:1002003:68

	23:18:1002004:17

	23:18:1002004:5

		Мира

	Мира

	Мира
Мира

	Мира

	Мира

	Мира

	Мира

	Мира

	Набережная

	Мира

	Мира

	Мира

	Мира

	Набережная

	Набережная

	Набережная

	Набережная

	Набережная

	Набережная

	Набережная

	Набережная

	Набережная

	Набережная

	Набережная

	Набережная

	Набережная

	Советская

	Советская

	Советская

	Советская

	Советская

	Советская

	Советская

	Советская

	Советская

	Советская

	Советская

	Советская

	Советская

	Советская

	Советская

	Советская

	Советская

	Советская

	Советская

	Советская

	Советская

	Советская

	Советская

	Советская

	Советская

	Советская

	Советская

	Советская

	Советская

	Советская

	Советская

	Советская

	Советская

	Советская

	Советская

	Советская

	Советская

	Советская

	Советская

	Советская

	Советская

	Советская

	Мира

	Советская

	Советская

	Советская

	Советская

	Советская

	Советская

	Советская

	Советская

	Советская

	Советская

	Советская

	Советская

	Советская

	Советская

	Советская

	Советская

	Советская

	Советская

	Набережная

	Советская

	Советская

	Мира

	Мира

	Мира

	Мира

	Мира

	Мира

	Мира

	Советская

	Мира

	Мира

	Советская

	Мира

	Мира

	Мира

	Мира

	Мира

	Мира

	Мира

	Мира

	Мира

	Мира

	Мира

	Мира

	Мира

	Мира

	Мира

	Советская

	Мира

	Мира

	Мира

	Мира

	Мира

	Мира

	Набережная

	Набережная

	Набережная

	Набережная

	Набережная

	Набережная

	Набережная

	Набережная

	Набережная

	Набережная

	Набережная

	Набережная
Набережная

	Набережная

	Набережная

	Набережная
Набережная

	Набережная

	Набережная

	Мира

	Набережная

		15

	29

	29

	31

	31

	33

	38

	40

	4

	27

	18

	26

	35

	20

	27

	28

	3

	34

	37

	38

	39

	4

	41

	44

	7

	8

	1

	1

	1

	1

	1

	11

	11

	11

	11

	11

	16

	16

	16

	17

	17

	17

	17

	17

	17

	17

	18

	18

	19

	19

	19

	20

	22

	22

	25

	25

	26

	26

	28

	3

	3

	30

	30

	32

	32

	32

	36

	38

	56

	4

	4

	4

	40

	42

	42

	46

	50

	50

	56

	6

	6

	6

	63

	7

	7

	9

	9

	43

	9

	13

	108

	34

	37

	37

	37

	3

	37

	37

	7

	42

	46

	52

	55

	57

	61

	64

	64

	57

	65

	66

	69

	69а

	7

	72

	73

	74

	79

	87

	92

	94

	14

	15

	17

	47

	49

	50

	57

	58

	60

	67

	71

	73

	66

	73

	81

	83

	68

	97

	73

		5000

	5000

	3200

	1800

	5000

	3900

	2500

	3400

	5000

	4000

	4700

	5000

	2789

	2700

	4800

	4000

	4000

	5000

	3600

	5000

	600

	4000

	3500

	5000

	700

	4000

	5000

	2200

	1000

	1500

	1600

	1900

	3100

	2500

	2200

	2800

	3300

	3300

	5000

	1200

	1800

	900

	1100

	3000

	1200

	3800

	1600

	3400

	1600

	3400

	3000

	3000

	1900

	2000

	5000

	5000

	2400

	2600

	3000

	3300

	3300

	600

	3000

	550

	2000

	3000

	3000

	1000

	4100

	4100

	3200

	3400

	3000

	1000

	4000

	1000

	800

	4200

	1000

	700

	200

	3200

	1000

	2000

	3000

	2500

	2000

	4400

	5000

	5000

	3000

	4000

	4000

	1800

	3200

	2000

	5000

	3000

	5000

	5000

	1200

	5000

	2200

	3700

	3000

	4000

	2500

	2500

	2180

	3000

	1600

	5000

	5000

	5000

	874

	3700

	4200

	5000

	4000

	4000

	387

	4700

	3500

	4000

	4000

	5000

	5000

	3400

	5000

	5000

	5000

	4000

	5000

	3000

	4000

	4000

	4000

	4000

	5000

	5000

	5000

	Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный
Ранее учтенный

                                                                       Перечень объектов
	23:18:1002001:79
	Краснодарский край, р-н Лабинский, х. Харьковский, ул. Мира, д. 15
	 Ранее учтенный
	35,2
	Здание

	23:18:1002002:289
	Краснодарский край, р-н Лабинский, х.Харьковский, ул.Советская, д.1
	Ранее учтенный
	172,2
	Здание

	23:18:1002002:290

	Ранее учтенный
	68,2
	Здание

	23:18:1002002:320

	Ранее учтенный
	66,3
	Здание

	23:18:1002002:327
	Краснодарский край, Лабинский р-н, х.Харьковский, ул.Советская, д.6
	Учтенный
	136,8
	Здание

	23:18:1002002:327
	Краснодарский край, Лабинский р-н, х.Харьковский, ул.Советская, д.6
	Учтенный
	136,8
	Здание

	23:18:1002002:327
	Краснодарский край, Лабинский р-н, х.Харьковский, ул.Советская, д.6
	Учтенный
	136,8
	Здание

	23:18:1002002:330
	Краснодарский край, Лабинский р-н, х.Харьковский, ул.Советская, д.4
	Учтенный
	198,5
	Здание

	23:18:1002002:330
	Краснодарский край, Лабинский р-н, х.Харьковский, ул.Советская, д.4
	Учтенный
	198,5
	Здание

	23:18:1002002:330
	Краснодарский край, Лабинский р-н, х.Харьковский, ул.Советская, д.4
	Учтенный
	198,5
	Здание

	23:18:1002002:332
	Краснодарский край, Лабинский р-н, х.Харьковский, ул.Советская, д.17
	Учтенный
	276
	Здание

	23:18:1002002:332
	Краснодарский край, Лабинский р-н, х.Харьковский, ул.Советская, д.17
	Учтенный
	276
	Здание

	23:18:1002002:332
	Краснодарский край, Лабинский р-н, х.Харьковский, ул.Советская, д.17
	Учтенный
	276
	Здание

	23:18:1002002:332
	Краснодарский край, Лабинский р-н, х.Харьковский, ул.Советская, д.17
	Учтенный
	276
	Здание